To:
From;
Sent: Mon 10/14/2024 7:22:36 AM

Subject: RE: Kennismaking ivm nieuwe samenstelling leden D&l-commissie FdA per 1 okt 2024
Received: Mon 10/14/2024 7:22:00 AM

Dear

Thanks for your response and great that you are taking on the role of |3 despite the surprise about this. |
was also surprised about my role recently. | just sent you an invitation for October 21st 2:00 PM.

@arch.leidenuniv.nl]

Best,

5.1.2e

From: @arch. leidenuniv.nl>

Sent: Friday, October 11,2024 11:33 PM

To: <@arch.leidenuniv.nl>

Subject: Re: Kennismaking ivm nieuwe samenstelling leden D&I-commissie FdA per 1 okt 2024

zestc IEEEN

This is the first time I've heard that I'm ||EEEZR the Diversity Committee; of course it is okay, I'm just a bit
surprised. Yes, let's plan a meeting. My only availability for 17 October is 09:15-10:00; alternatives include
21 October 09:15-10:00 or 14:00-17:00 or 23 October 09:15-10:00 or 13:00-17:00.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

On 11 Oct 2024, at 15:11 ,march.leidenuniv.nl> wrote:
Beste IEEER

Zoals je weet is de nieuwe samenstelling van diversiteitscommissie FdA per 1 oktober jl. bekend.
En ik begreep via ||iEIdat jij als lid de rol van [JIEEE van deze csie op je neemt. Vanuit mijn
functie als IIIEEEZIMis mij gevraagd de rol van || ERER| voor deze csie te vervullen.

Graag maak ik binnenkort kennis met je en plannen we een 1¢ bijeenkomst in met de overige

leden, zijnde:

v 5.1.2e

v F
v

v 5.1.2e

Lukt het je om volgende week even af te stemmen, bijvoorbeeld op 17 oktober te Steenis gebouw
of online?

Hoor graag.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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